ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общего собрания Учредителей
Общества с ограниченной ответственностью
«Микрофинансовая организация»

	г. Москва
	                                   «___» _____________ 20__ года

Присутствовали:
	· гражданин Российской Федерации _______________________________;

	· гражданка Российской Федерации ________________________________;

Единогласно председателем общего собрания участников избран____________________________.
Единогласно секретарем общего собрания участников избран ______________________________.
Повестка дня:
1. Учреждение Общества с ограниченной ответственностью «Микрофинансовая организация» (далее Общество).
2. Утверждение состава Учредителей Общества.
3. Утверждение Уставного капитала Общества.
4. Подписание Договора об учреждении Общества.
5. [bookmark: _GoBack]Утверждение Устава Общества.
6. Утверждение места нахождения Общества, почтового адреса и места хранения документов Общества.
7. Избрание Генерального директора Общества.
8. Утверждение эскиза печати Общества.
Постановили:
1. В соответствии с действующим российским законодательством учредить Общество с ограниченной ответственностью «Микрофинансовая организация».
2. Утвердить состав Учредителей Общества:
	· гражданин Российской Федерации ______________________________(паспорт гражданина РФ серия номер, выдан кем и когда , код подразделения, адрес регистрации);

	· гражданин Российской Федерации _______________________________(паспорт гражданина РФ серия номер, выдан кем и когда , код подразделения, адрес регистрации);

3. Утвердить для обеспечения деятельности Общества за счет вкладов участников Уставный капитал в размере _________ (____________________) рублей, разделенный на ____ (_______) доли и распределить его среди Учредителей следующим образом:
	· ___________________________ - номинальная стоимость доли ______ (____________) рублей, что составляет 50% Уставного капитала;

	· ___________________________-   номинальная стоимость доли ______ (____________) рублей, что составляет  50% Уставного капитала;

Всего __________ (_____________) рублей - 100% Уставного капитала.
	Оплата  долей  в уставном  капитале  Общества осуществляется деньгами.

4. Подписать Договор об учреждении Общества с ограниченной ответственностью «Микрофинансовая организация».
5. Утвердить Устав Общества с ограниченной ответственностью «Микрофинансовая организация».
6. Утвердить место нахождения Общества, почтовый адрес и место хранения документов Общества: РФ, индекс, город, улица, дом, офис
7. На должность Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Микрофинансовая организация» назначить____________________________  (паспорт гражданина РФ серия номер, выдан кем и когда , код подразделения, адрес регистрации) с правом распоряжения имуществом Общества  и правом первой подписи на банковской карточке.
8. Утвердить эскиз печати.
Все решения приняты единогласно.
Подписи учредителей:

	 Председатель собрания  ____________________________
            (подпись)

	___________________________
                      (ф.и.о.)